
 
       

 
                           
 
 
                    
 
Gradonačelnik 
Klasa:404-03/18-01/1 
Urbroj: 2186/016-01-18-1 
Lepoglava, 18.01.2018. 
 
 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( «Narodne novine» broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/2017) i članka 36. Statuta Grada 
Lepoglave („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 6/13, 20/13, 33/13 i 31/14 – pročišćeni tekst),  gradonačelnik Grada Lepoglave donosi 
 

P L A N    N A B A V E  
Grada Lepoglave za 2018. godinu 

 

 

 

 

 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave (najviše 200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 

jednostavnu nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1-J Uredske potrepštine 30192000-1 30.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE         

2-J Ugostiteljske usluge 55300000-3 25.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Narudžbenica       

3-J Plin 09123000-7 25.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

4-J Gorivo 09111300-3 35.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

5-J Roba za potrebe reprezentacije 15860000-4 37.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE         

6-J Telefonske usluge 64210000-1 20.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

7-J Usluge mobilne telefonije 64212000-5 55.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

8-J 
Usluge popravaka i održavanja opreme za 
dječja igrališta 

50870000-4 24.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Narudžbenica       

9-J Pokloni 18530000-3 70.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Narudžbenica       

JN 1-2018 Električna energija 09310000-5 480.000,00 Otvoreni postupak   NE Okvirni sporazum 
studeni 
2018 

12 mjeseci 
postupak nabave provodi središnje 
tijelo za javnu nabavu 

10-J Poštanske usluge  64110000-0 45.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

  REPUBLIKA HRVATSKA 
 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
        GRAD LEPOGLAVA 
       Antuna Mihanovića 12 
          42250 Lepoglava 
                

 



11-J 
Kameni materijal (mješavine kamena i dr. 
agregati) 

14212000-0 69.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

12-J 
Usluga izrade Strategije upravljanja 
gradskom imovinom 

48611000-4 25.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

13-J Usluge čišćenja 90910000-9 20.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

14-J Usluge zbrinjavanja pasa i mačaka lutalica 71317200-5 20.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

15-J Usluge deratizacije 90923000-3 28.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

16-J Usluga tiskanja novina 79800000-2 50.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

17-J Usluga emitiranja televizijskog programa 92220000-9 22.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

18-J Usluga emitiranja radio emisija 92210000-6 57.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

19-J Usluge marketinga  79342000-3 30.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

20-J Održavanje knjigovodstvenog programa 48700000-5 25.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

21-J Usluga tiskanja službenog glasnika 22211100-3 30.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

22-J Usluga osiguranja motornih vozila 66514110-0 25.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

23-J Računalni program za računovodstvo 48443000-5 35.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

JN 2-2018 
Modernizacija i asfaltiranje nerazvrstanih 
cesta 

45233141-9 548.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor lipanj 2018 2 mjeseca   

24-J 

Radovi izvanrednog održavanja 
županijske ceste -nogostup i oborinska 
odvodnja uz ŽC 2057 Višnjica-Sutinska 
(sufinanciranje prema Sporazumu sa ŽUC-
om) 

45233141-9 110.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

postupak nabave provodi Županijska 
uprava za ceste Varaždinske županije 
kao investitor radova (učešće Grad 
Lepoglava:25%) 

25-J 
Radovi na izgradnji parkirališta u Donjoj 
Višnjici - Faza I  

45223300-9 200.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

26-J 
Projektna dokumentacija - nova 
prometnica spoj LC 25200 (ulica Budim)-
LC 25178 (ul. A. Stepinca) 

71322000-1 68.800,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

27-J 
Projektna dokumentacija-prometnica u 
Poduzetničkoj zoni Lepoglava - faza JUG I 

71322000-1 60.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

28-J 
Sanacija klizišta na nerazvrstanoj cesti NC 
1-080 Žarovnica-Galovići u naselju 
Žarovnica 

45233141-9 136.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

29-J 
Sanacija klizišta na nerazvrstanoj cesti NC 
1-099 Ves Višnjička-odvojak 1 u naselju 
Gornja Višnjica  

45233141-9 104.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       



30-J 
Uređenje parka 12 branitelja sa spomen 
obilježjem u Lepoglavi - FAZA II  

45212120-3 280.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

31-J 
Projektna dokumentacija - nova 
prometnica Mažuranićeva ulica-groblje 

71322000-1 32.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

32-J 
Izgradnja javne rasvjete Grada Lepoglave 
- odvojak Trakošćanske ulice 

31321000-2 136.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

JN 3-2018 Modernizacija javne rasvjete - Faza III/2  31500000-1 260.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor 
svibanj 
2018 

60 dana   

33-J 
Radovi na završetku izgradnje Društvenog 
doma u Kameničkom Podgorju - FAZA II  

45210000-2 400.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

34-J 
Radovi na izgradnji pristupnog puta kod 
budućeg društvenog doma u Zlogonju  

45233226-9 50.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

35-J 
Projektna dokumentacija za Dječji vrtić u 
Donjoj Višnjici 

71000000-8 40.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

JN 4-2018 
Rekonstrukcija (sanacija,adaptacija i 
nadogradnja) zgrade Dječjeg vrtića 
"Lepoglava" i izgradnja pomoćne zgrade  

45214100-1 3.200.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor srpanj 2018 12 mjeseci   

36-J 
Iluminacija Grada -montaža opreme 
iluminacijskih elemenata 

45316000-5 64.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

37-J 
Usluga izrade glavnog projekta 
energetske obnove  

71320000-7 30.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

38-J Prometna signalizacija 34992200-9 24.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Narudžbenica       

39-J Radovi na uređenju vodotoka 45246000-3 40.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

40-J Geodetske usluge 71355000-1 64.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Narudžbenica       

41-J Nabava službenog vozila  34113000-2 120.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

42-J 
Knjige - Fotomonografija Grada 
Lepoglave 

22110000-4 40.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Narudžbenica       

43-J Radovi na proširenju javne rasvjete  45311200-2 64.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Narudžbenica       

44-J Spremnici za otpad 34928480-6 80.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor       

 

 

 
Ovaj Plan nabave Grada Lepoglave za 2018. godinu objaviti će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“, web- stranici Grada Lepoglave te u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 
 
 

                  GRADONAČELNIK 

           Marijan Škvarić, dipl. ing. 


